

	интенсивной терапии №1																						
711	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития																						
712	Заместитель начальника отдела развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
713	Заместитель начальника отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал ГБУЗ «ГКБ имени В.П. Демикова ДЗМ» «Амбулаторно-поликлинический центр»																						
	<i>Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи</i>																						
714	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
715	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал ГБУЗ "ГКБ имени В.П. Демикова ДЗМ" "Родильный дом № 8"																						
	<i>Акушерское отделение по оказанию платных медицинских услуг</i>																						
716	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717	Акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

А.В. Сницарь

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Т.Н. Наполова

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

Л.Н. Бацалёва

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по ГО и МР, председатель первичной профсоюзной организации

Г.Н. Власов

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главная медицинская сестра		А.Н. Разумова	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник юридического отдела		А.М. Соловьев	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Руководитель службы охраны труда		Е.Ф. Половинкина	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____	_____	_____	_____
976	(подпись)	Малашкин Александр Викторович	12.05.2022
(№ в реестре экспертов)		(Ф.И.О.)	(дата)